



JESUS ALAN AGRAMON ARMENTA

AAAJ741220FY3
(612) Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
ROSAS S/N
Col. JARDINES DEL SOL. C.P. 81048. GUASAVE, Sinaloa, México.
687-87-6-29-44
tallerechino74@hotmail.com

REMISIÓN

Versión: 3.3
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Lugar de expedición: MATRIZ (81048)
No. Certificado: 00001000000502424818

Receptor

(34) KURODA S.A. DE C.V.
KUR710801793
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Fecha de emisión: 2022-01-28T10:44:11
Moneda: (MXN) Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Forma de pago: (99) Por definir
Método de pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Total del CFDI: \$ 4,512.38

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
ACEITE P/ MOTOR DIESEL 15W-40	19.00	\$ 84.21	\$ 1,599.99
Clave de producto o servicio: 15121501 Clave de unidad: LTR Unidad: Litro			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 1,599.99	\$ 255.99
Filtros de aceite BALDWIN {B - 7121}	1.00	\$ 590.00	\$ 590.00
Clave de producto o servicio: 40161504 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 590.00	\$ 94.40
Filtros de aire BALDWIN {RS - 4806}	1.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
Clave de producto o servicio: 40161505 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 1,100.00	\$ 176.00
Filtros de combustible BALDWIN {PF - 9803}	1.00	\$ 300.00	\$ 300.00
Clave de producto o servicio: 40161513 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 300.00	\$ 48.00
SERVICIO GENERAL DE MOTOR CAMION DIESEL	1.00	\$ 300.00	\$ 300.00
Clave de producto o servicio: 78181508 Clave de unidad: E48 Unidad: Unidad de servicio			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 300.00	\$ 48.00
Impuestos trasladados del comprobante			Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000			\$ 622.39
Subtotal			\$ 3,889.99
Total de impuestos trasladados			\$ 622.39
Total			\$ 4,512.38

Importe con letra:

CUATRO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 38/100 MXN

Comentarios

SERVICIO GENERAL DE MOTOR CAMION DIESEL FREIGHTLINER 360

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>